

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele SD/00566/2013 / 1

č. zhotovitele 8/2013/14

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

zastoupený
se sídlem
IČ:
DIČ:

starostou Ing. Jiřím Fišerem
Žižkovo nám. 2, 390 15 Tábor
00253014
CZ00253014

zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické
dozor investora a koordinátor BOZP – Ing. Vladimír Kofroň,
vladimir.kofron@mutabor.cz

Ing. Jiří Fišer
Ing. Pavel Stolař, pavel.stolar@mutabor.cz

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

se sídlem
IČ:
DIČ:

Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor
44797958
CZ44797958

zástupce ve věcech smluvních Ing. Jaroslav Straka, Antonín Fišer, jednatelé
zástupce ve věcech technických Ing. Pavel Markvart, pavel.markvart@pamatkytabor.cz
odborné vedení provádění stavby - vedoucí týmu: Ing. Pavel Markvart
odborné vedení prov. stavby – stavbyvedoucí: Michal Hájek,
michal.hajek@pamatkytabor.cz

(dále jen "zhotovitel")

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ (DÍLO)

2.1 Předmět plnění „Stavební úpravy ZŠ a MŠ Tábor, Helsinská 2732“ se mění dle změnového listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

V. CENA

5.1 Cena díla se mění dle výkazu výměr ve změnovém listu č. 1 a činí:

Cena dle Smlouvy o dílo: 21 790 190,-- Kč bez DPH
4 575 940,-- Kč DPH tj. 21%
26 366 130,-- Kč včetně DPH

Cena dle dodatku č. 1: 553 597,-- Kč bez DPH
116 255,-- Kč DPH tj. 21%
669 852,-- Kč včetně DPH

Cena celkem: 22 343 787,-- Kč bez DPH
4 692 195,-- Kč DPH tj. 21%
27 035 982,-- Kč včetně DPH

V ostatních bodech zůstává uzavřená smlouva o dílo nezměněná.

V Táboře dne: 12.-11-2013

za objednatele:
Ing. Jiří Fišer, starosta



za zhotovitele:
* Ing. Jaroslav Straka, jednatel

PAMÁTKY TÁBORA
Chýnovská 2486/2a
390 02 Tábor
CZ 44 79 79 58

Handwritten signature



PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
-stavební společnost -

Chýnovská 2486/24
390 02 Tábor

Tel.: 381 254 651

Email: info@pamatkytabor.cz

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001: 2001, ČSN EN ISO 14001: 2005, NBÚ

Změnový list č. 1

Předkladatel:	PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor
Název akce:	Stavební úpravy ZŠ a MŠ Tábor, Helsinská 2732
Číslo SoD:	SoD č. objednatele SD/00566/2013 SoD č. zhotovitele 8/2013/14
Provozní soubor:	SO703-U2.1 Školní pavilon SO705 - S3 Kuchyně, jídelna
Název změny:	Práce nad rámec smlouvy o dílo a neprovedené práce
Iniciátor změny:	Zhotovitel, objednatel, projektant
Forma předložení změn:	KD stavby
Vliv na cenu díla:	Cena zvýšena o 669.852,24 Kč (vč. 21 % DPH)
Vliv na HMG:	S dílčím vlivem na HMG stavby (fasáda objektu)
Technický popis:	<i>SO 703 – U 2.1 Školní pavilon</i> ○ odstranění křovin u fasády, včetně odvozu a likvidace odpadu ○ oprava stropu po nastřelovacích hřebecích dřevěných garnýží ○ zazdívka otvoru v obvodovém zdivu po demontáži konvektoru ○ lokální oprava poškozené omítky fasády, příp. doplnění omítek ○ přespárování plochy fasády vč. odstranění stávajících výplní spar ○ doplnění nátěru soklové části fasády vč. penetrace ○ příplatek za lešení a ochrannou síť pouze po dobu opravy fasády ○ doplnění předstěn v plochách dle potřeby a skutečnosti stavby ○ doplnění oplechování dveřních MIV ve styku s terénem ○ doplnění oplechování styku MIV a zděného ostění L profilem v RAL ○ vnitřní parapet pouze v úrovni parapetního zdiva, vč. odpočtu ○ demontáž nefunkčního konvektoru ve třídě praktické výuky ○ doplnění ochranných ocelových profilů zděných rohů ○ doplnění keramických a PVC soklíků na upravovaných plochách stěn ○ doplnění olejových nátěrů na upravovaných plochách stěn ○ doplnění maleb stropů po demontovaných dřevěných garnýžích ○ doplnění kabelu od přípojné krabice k motoru vnější žaluzie <i>SO 705 – S3 Kuchyně, jídelna</i> ○ odstranění křovin u fasády, včetně odvozu a likvidace odpadu ○ oprava stropu po nastřelovacích hřebecích dřevěných garnýží ○ lokální oprava poškozené omítky fasády, příp. doplnění omítek ○ přespárování plochy fasády vč. odstranění stávajících výplní spar ○ doplnění chybějící plochy nátěru fasády vč. penetrace ○ doplnění nátěru soklové části fasády vč. penetrace



PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
-stavební společnost -

Chýnovská 2486/24
390 02 Tábor

Tel.: 381 254 651

Email: info@pamatkytabor.cz

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001: 2001, ČSN EN ISO 14001: 2005, NBÚ

- příplatek za lešení a ochrannou síť pouze po dobu opravy fasády
- doplnění a úprava střešní krytiny atikové části čelní fasády
- doplnění předstěn v plochách dle potřeby a skutečnosti stavby
- doplnění oplechování parapetu v části MIV
- doplnění oplechování nadpraží v čelní části objektu kuchyně
- doplnění oplechování styku MIV a zděného ostění L profilem v RAL
- doplnění pákových ovladačů otevírání oken ve schodištích objektu
- úprava zadání pro výrobu oken v čelní fasádě objektu
- úprava dveří zásobování, vč. odpočtu plastového prvku
- vnitřní parapet pouze v úrovni parapetního zdiva, vč. odpočtu
- doplnění nerez parapetu mezi okenními MIV v kuchyni
- demontáž a zpětná montáž ventilátoru v zázemí kuchyně
- doplnění ochranných ocelových profilů zděných rohů
- doplnění keramických a PVC soklíků na upravovaných plochách stěn
- doplnění keramického obkladu stěn ve varně kuchyně
- doplnění olejových nátěrů na upravovaných plochách stěn
- doplnění maleb stropů po demontovaných dřevěných garnýžích
- doplnění pískované folie na okna skladů potravin
- doplnění kabelu od přípojné krabice k motoru vnější žaluzie
- úpravy stávající zásuvky v učebně a přemístění termostatu
- dopojení ventilátorů na rozvod EI, propojení zvonku a el. zámku
- dopřesněný požadavek KHS na počet měření azbestu
- požadavek na rozdělení vzorků na azbestová a ostatní vlákna

Příloha: Položkový rozpočet změn

Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby

Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby

Vypracoval: Ing. Pavel Markvart, stavbyvedoucí

Datum: 26.9.2013

Za zhotovitele: Za projektanta:

Za objednatele:

Vyjádření objednatele:

Podpis:

Datum:

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
Chýnovská 2486/24
390 02 Tábor
IČZ 44 79 72 58



Projektový atelier
DAVID s.r.o.
Ruprechtická 199
460 14 Liberec 14
tel.: 482 412 211



I.ETAPA PRÁCE NAD RÁMEC SMLOUVY O DÍLO A NEPROVEDENÉ PRÁCE

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ A MŠ TÁBOR, HELSINSKÁ 2732
VÝMĚNA ČÁSTI OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ A SOUVISEJÍCÍ PRÁCE

Rekapitulace nákladů

I.ETAPA SO 703-1 – STAVEBNÍ ČÁST
I.ETAPA SO 703-2 – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA
I.ETAPA SO 705-1 – STAVEBNÍ ČÁST
I.ETAPA SO 705-2 – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA
I.+II. VRN

203 917,93

3 377,66

223 453,08

4 848,23

118 000,00

Náklady celkem

553 596,89

DPH 21 %

%

0,210

553 596,89

116 255,35

Celkové náklady včetně DPH

669 852,24

Vypracoval :

Datum :

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
Chýnovská 2486/24
390 02 Tábor
CZ 44 79 79 58 (R)

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Tábor, Helsinská 2732 - výměna části obvodového pláště a související stavební práce
Objekt: SO 703 Pavilon U2.1

JKSO: 801 32

EČO:

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		HSV	Práce a dodávky HSV				179 774,69	
		11	Přípravné a přidružené práce				3 141,22	
011		111203201	Odstranění křovin s ponech. kořenů, pl.do 1000 m2	m2	19,200	50,73	974,02	ÚRS 2010 02
013		139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 - vyčištění kanalizační šachty v areálu stavby	m3	0,320	1 971,92	631,01	
013		979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,940	258,20	242,71	ÚRS 2010 02
013		979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,860	9,56	170,80	ÚRS 2010 02
			<i>celkem uvažováno odvoz do 20km</i>					
013		979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,940	203,69	191,47	ÚRS 2010 02
013		979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	3,760	22,66	85,22	ÚRS 2010 02
			<i>Celkovou průměrnou délku přesunu vybouraných hmot - při přesunu vnitřní chodbou uvažují 30m</i>					
013		979098231a	Poplatek za uložení, biologicky rozložitelný odpad	t	0,940	900,00	846,00	ÚRS 2010 02
		3	Svislé a kompletní konstrukce				1 850,27	
1 011		310237251	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm, s použitím suché maltové směsi, včetně vložení EPS a opravy štukové omítky v ploše zazdívky	kpl	1,000	1 850,27	1 850,27	ÚRS 2010 02
			<i>dozdívka otvoru po topném konvektoru</i>					
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				77 294,07	
014		611401111	Oprava omítky na stropěch o ploše do 0,09 m2 - oprava stropu po nastřelovacích hřebech	kus	35,000	125,94	4 407,90	ÚRS 2010 02
5 011		620411135	Nátěr vnější omítky akrylátovou barvou jedno nebo dvoubarevný z lešení, sokl fasády	m2	63,200	133,88	8 461,34	ÚRS 2010 02
			<i>vč. penetrace</i>					
6 011		620411139	Příplatek k nátěrům vnějších omítek akrylátovou barvou za podklad hrubě zrnitý, sokl fasády	m2	63,200	26,78	1 692,27	ÚRS 2010 02
7 011		620991111	Zakrývání spár panelů při úpravách povrchů páskou	m	-346,274	14,34	-4 967,12	ÚRS 2010 02
011		622422111	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 5 %	m2	665,752	37,45	24 932,41	ÚRS 2010 02
011		622451131	Omítka vnější stěn, MC, hladká, složitost 1 - 2, doplnění odstraněné omítky soklového zdiva	m2	2,860	321,780	920,29	ÚRS 2010 02
011		622451132	Penetrace podkladu, doplnění odstraněné omítky soklového zdiva	m2	2,860	36,200	103,53	ÚRS 2010 02
014		627991016	Těsnění spár tmelem profil do 4 cm2, včetně stabilizace podkladu spáry PUR pěnou, nátěr	m	237,200	178,00	42 221,60	ÚRS 2010 02 položka vložena individuální kalkulace dle technických požadavků
12 014		627452145	Spárování zapuštěné rovne svislé i vodorovné mezi prefabrikovanými dílci MC	m	-50,000	9,56	-478,15	ÚRS 2010 02
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				96 124,13	
22 003		941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	35 708,373	1,67	59 758,81	ÚRS 2010 02
			<i>nájemné na provedení oprav fasády dalších 31 dnů</i>				0,00	
			<i>1151,883*31</i>		35 708,373		0,00	
003		941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	70,000	78,61	5 502,70	ÚRS 2010 02
25 003		944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	35 708,373	0,48	17 073,95	ÚRS 2010 02
			<i>nájemné na provedení oprav fasády dalších 31 dnů</i>					
003		974081111	Vysekání skelného provazce ze spár 3x3 cm, včetně gumového krycího profilu	m	237,200	22,28	5 284,82	ÚRS 2010 02 položka vložena individuální kalkulace dle technických požadavků
003		976066111	Vybourání dřevěných schránek - garnýží, montovaných na nastřelovací hřeby	m	140,000	53,90	7 546,00	
003		978021191	Otlučení cementových omítek stěn do 100%	m2	2,860	155,51	444,76	ÚRS 2010 02
35 013		979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,480	258,20	123,94	ÚRS 2010 02
36 013		979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,120	9,56	87,21	ÚRS 2010 02
			<i>celkem uvažováno odvoz do 20km</i>					
37 013		979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,480	203,69	97,77	ÚRS 2010 02
38 013		979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	1,920	22,66	43,52	ÚRS 2010 02
			<i>Celkovou průměrnou délku přesunu vybouraných hmot - při přesunu vnitřní chodbou uvažují 30m</i>					

SO 703-1 - STAVEBNÍ ČÁST

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9
39	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,480	334,70	160,66	ÚRS 2010 02
		99	Přesun hmot				1 365,00	
41	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	3,900	350,00	1 365,00	ÚRS 2010 02
		PSV	Práce a dodávky PSV				24 143,24	
		764	Konstrukce klempířské				30 017,84	
49	764	764410360b	Dodatečné oplechování stěnové konstrukce MIV, spodní a obvodová soklová část - 1,32 m2 <i>doplnění izolace MIV u vstupních dveří</i>	kus	2,000	5 350,00	10 700,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
	764	7644100001	Nátěr viditelných hlav spojovacích trhacích nýtů barvou dle RAL <i>nátěr spojovacích trhacích nýtů fasády barvou RAL</i>	kus	1,000	3 330,00	3 330,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
	764	764410000	Oplechování styku okna a dveří v části ostění a nadpraží krycím L profilem v barvě RAL <i>pohledové začistění pur pěny montážního styku</i>	m	67,800	230,00	15 594,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
54	764	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m <i>položka kalkulována % z ceny dodávky</i>	%	263,999	1,49	393,84	ÚRS 2010 02
		766	Konstrukce truhlářské				-35 361,17	
68	766	766694121a	D+M vnitřní parapet s nosnou konstrukcí, DTD deska postforming tl. 20mm, bílá, nosná konstrukce z ocelových profilů Jäckel 40/40/3 a 40/20/3, a=1000mm, RAL - prášková barva, vč. kotvení - pol. T1	bm	-147,500	606,29	-89 428,33	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
	766	766694121c	D+M vnitřní parapet plastový, barva bílá, vč.. kotvení - pol. T1	bm	147,500	368,18	54 305,85	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
69	766	766694121b	D+M vnitřní parapet, DTD deska postforming tl. 20mm, bílá, vč.. kotvení - pol. T2	bm	-2,400	467,63	-1 122,31	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
	766	766694121b	D+M vnitřní parapet plastový, barva bílá, vč.. kotvení - pol. T2	bm	2,400	368,18	883,62	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
		767	Konstrukce zámečnické				19 834,40	
767		735410001	Demontáž konvektoru, včetně odpojení elektroinstalace a topného rozvodu	kus	1,000	540,00	540,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
767		953942121	Osazení ochranných ocel.úhelníků zděných rohů 40/40 mm, délka 1,3 m, na 3 vruty s hmoždinkou	kus	11,000	352,00	3 872,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
R		767/002	D+M podkladní desky z MFP profilů pro montáž krycího plechu žaluzie a nadpraží <i>doplnění nosné kce podkladní MFP deskou tl.15 mm</i>	m	137,700	112,00	15 422,40	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
		771	Dokončovací práce - podlahy z dlažby				1 286,30	
771		771101121	Provedení penetrace podkladu	m2	1,880	34,20	64,30	ÚRS 2010 02
771		771411011	Doplnění obklad soklíků rovných <i>dodávka soklové od uživatele</i>	m	9,400	130,00	1 222,00	ÚRS 2010 02
771		998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlažby, výšky do 6 m	t	0,010	404,27	4,04	ÚRS 2010 02
		776	Dokončovací práce - podlahy povlakové				1 466,59	
97	776	776421100	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC, včetně dodávky soklíků PVC <i>doplnění soklíků u obložených sloupů</i>	m	32,000	45,50	1 456,00	ÚRS 2010 02
		998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,030	352,90	10,59	ÚRS 2010 02
		783	Dokončovací práce - nátěry				4 355,54	
97	783	783814130	Nátěr olejový betonových povrchů trojnásobný <i>olejový omyvatelný nátěr stěn WC, různé barevné odstíny</i>	m2	26,800	162,52	4 355,54	ÚRS 2010 02
		784	Dokončovací práce - malby				2 543,76	
78	784	784441101	Malby latexové bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m <i>malba stropu po demontovaných garnýžích</i>	m2	70,000	36,34	2 543,76	ÚRS 2010 02
			Celkem				203 917,93	

název akce: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Tábor Helsinská 2732

výměna části obvodového pláště a svislých stavebních prací

Objekt :SO 703 -"U2.1" - Silnoproudá elektrotechnika

Dopojení kabelu od přípojné krabice k motoru žaluzie

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem		
Materiál elektromontážní								
4	000101305	kabel CYKY 5x1,5 1NP/2NP, 39+32=71	m	75,00	16,35	1226,45		
5	000311117	svorka čoko	ks	48,00	11,30	542,40		
součet						1768,85		
Elektromontáže								
25	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	75,00	13,77	1032,80		
26	210100001	svorka čoko	ks	48,00	12,00	576,00		
součet						1608,80		

CENA CELKEM**3 377,66 Kč**

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Tábor, Helsinská 2732 - výměna části obvodového pláště a související stavební práce

Objekt: SO 705 Pavilon S3

JKSO: 801 32

EČO:

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		HSV	Práce a dodávky HSV				122 593,96	
		11	Přípravné a přidružené práce				8 498,26	
1 011		111203201	Odstranění křovin s ponech. kořenů, pl.do 1000 m2	m2	73,200	50,73	3 713,44	ÚRS 2010 02
		013	979081111 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,940	258,20	242,71	ÚRS 2010 02
		013	979081121 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,860	9,56	170,80	ÚRS 2010 02
			<i>celkem uvažováno odvoz do 20km</i>					
		013	979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	3,660	203,69	745,51	ÚRS 2010 02
		013	979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	14,640	22,66	331,81	ÚRS 2010 02
			<i>Celkovou průměrnou délkou přesunu vybouraných hmot - při přesunu vnitřní chodbou uvažují 30m</i>					
		013	979098231a Poplatek za uložení, biologicky rozložitelný odpad	t	3,660	900,00	3 294,00	ÚRS 2010 02
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				55 159,89	
		014	611401111 Oprava omítky na stropěch o ploše do 0,09 m2 - oprava stropu po nastřelovacích hřebech	kus	9,000	125,94	1 133,46	ÚRS 2010 02
4 011		620411135	Nátěr vnější omítky akrylátovou barvou jedno nebo dvoubarevný z lešení, sokl fasády	m2	68,400	143,44	9 811,63	ÚRS 2010 02
			<i>vč. penetrace</i>					
5 011		620411139	Příplatek k nátěrům vnějších omítek akrylátovou barvou za podklad hrubě zrnitý	m2	68,400	26,78	1 831,50	ÚRS 2010 02
6 011		620991111	Zakrývání spár panelů při úpravách povrchů páskou	m	-274,950	14,34	-3 944,02	ÚRS 2010 02
		011	622451131 Omítky vnější stěn, MC, hladká, složitost 1 - 2, doplnění odstraněné omítky soklového zdiva	m2	3,780	321,780	1 216,33	ÚRS 2010 02
		011	622451132 Penetrace podkladu, doplnění odstraněné omítky soklového zdiva	m2	3,780	36,200	136,84	ÚRS 2010 02
		014	627991016 Těsnění spár tmelem profil do 4 cm2, včetně stabilizace podkladu spáry PUR pěnou, nátěr	m	255,350	178,00	45 452,30	ÚRS 2010 02
10 014		627452145	Spárování zapuštěné rovné svislé i vodorovné mezi prefabrikovanými dílci MC	m	-50,000	9,56	-478,15	ÚRS 2010 02
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				57 955,81	
19 003		941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	99,000	32,51	3 218,90	ÚRS 2010 02
20 003		941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	23 874,650	1,67	39 954,79	ÚRS 2010 02
			<i>nájemné na provedení oprav fasády dalších 31 dnů</i>				0,00	
			<i>(99+671,15)*31</i>		23 874,650		0,00	
20 003		941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	1 386,000	1,67	2 319,50	ÚRS 2010 02
			<i>uvažováno nájemné 14 dnů</i>				0,00	
			<i>99*14</i>		1 386,000		0,00	
21 003		941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	99,000	19,13	1 893,47	ÚRS 2010 02
		003	941955001 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	4,000	78,61	314,44	ÚRS 2010 02
22 003		944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	99,000	11,48	1 136,08	ÚRS 2010 02
23 003		944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	3 069,000	0,48	1 467,44	ÚRS 2010 02
			<i>nájemné na provedení oprav fasády dalších 31 dnů</i>				0,00	
		944511111	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	99,000	7,65	757,35	ÚRS 2010 02
29 013		968072746	Vybourání výkladních stěn kovových pevných nebo otevíratelných pl do 4 m2	m2	-5,040	94,67	-477,16	ÚRS 2010 02
			<i>vč. vyvážení dveřních křídel</i>				0,00	
			<i>"dveře"2,4*2,1</i>		5,040		0,00	
		013	974081111 Vysekání skelného provazce ze spár 3x3 cm, včetně gumového krycího profilu	m	255,350	22,28	5 689,20	ÚRS 2010 02
		013	976066111 Vybourání dřevěných schránek - garnýží, montovaných na nastřelovací hřeby	m	8,000	53,90	431,20	ÚRS 2010 02
		013	978021191 Otlučení cementových omítek stěn do 100%	m2	3,780	155,51	587,83	ÚRS 2010 02
32 013		979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,620	258,20	160,08	ÚRS 2010 02

SO 705-1 - STAVEBNÍ ČÁST

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
33	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>celkem uvažováno odvoz do 20km</i>	t	11,780	9,56	112,65	ÚRS 2010 02	
34	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,620	203,69	126,29	ÚRS 2010 02	
35	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m <i>Celkovou průměrnou délku přesunu vybouraných hmot - při přesunu vnitřní chodbou uvažují 30m</i>	t	2,480	22,66	56,21	ÚRS 2010 02	
36	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,620	334,70	207,52	ÚRS 2010 02	
		99	Přesun hmot				980,00		
38	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	2,800	350,00	980,00	ÚRS 2010 02	
		PSV	Práce a dodávky PSV				100 859,12		
		712	Izolace střech				12 300,00		
39	712	712/001	Úprava a doplnění střešní povlakové krytiny, vytažení na novou atiku, včetně připomocí <i>Úprava a doplnění střešní krytiny k čelní atikové části kuchyně</i>	kpl	1,000	12 300,00	12 300,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků a ceníku URS	
		762	Konstrukce tesařské				-3 079,28		
39	762	762/001	D+M skládané meziokenní vložky, DVD tl. 16mm, nosné sloupky 140/60 KVH, mezi minerální vata tl. 140mm, OSB deska s nakaširovanou folií tl. 15mm <i>MIV vstupních dveří kuchyně</i>	m2	-2,300	1 338,82	-3 079,28	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků a ceníku URS	
		764	Konstrukce klempířské				38 511,33		
48	764	764410360b	Oplechování parapetů AL tl 1,0 mm r.š. 240, včetně rohů, povrchová úprava lakem v barvě RAL, vč. parapetních příponek z pásové oceli 4/40 a=500mm - pol. K2 <i>parapetní plech v části MIV</i>	m	38,440	430,33	16 542,07	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků	
51	764	764430340a	Oplechování AL tl 1,0 mm krycí plech žaluzie, povrchově upravený lakem v barvě RAL - pol. K3 <i>čelní strana fasády kuchyně</i>	m	7,200	797,55	5 742,39	kalkulace dle technických požadavků	
		764	7644100001	Nátěr viditelných hlav spojovacích trhacích nýtů barvou dle RAL <i>nátěr spojovacích trhacích nýtů fasády barvou RAL</i>	kus	1,000	2 610,00	2 610,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
		764	764410000	Oplechování styku okna a dveří v části ostění a nadpraží krycím L profilem v barvě RAL <i>pohledové zčištění pur pěny montážního styku</i>	m	61,200	230,00	14 076,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
52	764	7644303a	Oplechování AL tl 1,0 mm, plech meziokenního pilíře, povrchově upra. lakem RAL, kotven trhacími nýty SS 4,0x20/14, vč. podkladního AL roštu z L 40/40, podkladní páska EPDM - pol. K1 <i>MIV vstupních dveří kuchyně</i>	m2	-2,300	430,33	-989,77	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků	
							0,00		
55	764	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m <i>položka kalkulována % z ceny dodávky</i>	%	355,707	1,49	530,65	ÚRS 2010 02	
		766	Konstrukce truhlářské				17 205,81		
56	R	766/001_S3	Plastové okno - pol. 01, doplnění pákového ovladače	kus	2,000	9 200,00	18 400,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků	
58	R	766/002_S3	Plastové okno - pol. 02, doplnění pákového ovladače	kus	1,000	9 200,00	9 200,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků	
74	R	766/018_S3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 1200x1980mm, vč. rozšiřujícího profilu - pol. 18	kus	2,000	7 796,00	15 592,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků	
75	R	766/019_S3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 1200x1980mm, vč. rozšiřujícího profilu - pol. 19	kus	-2,000	5 346,00	-10 692,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků	
77	R	766/100_S3	D+M vnější plastové dveře, prosklené, dvoukřídlové, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení, oboustranné bezpečnostní zasklení 1560x2100mm - pol. D1401/D	kus	-1,000	7 371,00	-7 371,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků	
82	766	766694121a	D+M vnitřní parapet s nosnou konstrukcí, DTD deska postforming tl. 20mm, bílá, nosná konstrukce z ocelových profilů Jäckel 40/40/3 a 40/20/3, a=1000mm, RAL - prášková barva, vč. kotvení - pol. T1	bm	-37,900	606,29	-22 978,53	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků	
82	766	766694121a	D+M vnitřní parapet plastový, barva bílá, vč.. kotvení - pol. T3	bm	37,900	368,18	13 953,84	kalkulace dle technických požadavků	
83	766	766694121b	D+M vnitřní parapet, DTD deska postforming tl. 20mm, bílá, vč.. kotvení - pol. T2	bm	-8,700	467,63	-4 068,38	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků	
	766	766694121b	D+M vnitřní parapet, DTD deska postforming tl. 20mm, bílá, vč.. kotvení - pol. T2 <i>doplnění atyp parapetu u příborů v jídelně</i>	bm	3,600	467,63	1 683,47	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků	

SO 705-1 - STAVEBNÍ ČÁST

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9
85	766	766694121d	D+M vnitřního obkladu parapetu nerez plechem vč. plinoplošného lepení na chemickou maltu <i>doplnění nerez parapetu mezi okny</i>	bm	9,400	348,94	3 280,00	kalkulace dle technických požadavků
86	766	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m <i>položka kalkulována % z ceny dodávky</i>	%	431,700	0,48	206,42	ÚRS 2010 02
		767	Konstrukce zámečnické				9 081,20	
	767	767/007	Demontáž a zpětná montáž ventilátoru, včetně odpojení, zázemí kuchyně	ks	3,000	830,00	2 490,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
R		767/002	D+M podkladní desky z MFP profilů pro montáž krycího plechu žaluzie a nadpraží <i>doplnění nosné kce podkladní MFP deskou tl.15 mm</i>	m	58,850	112,00	6 591,20	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
		771	Dokončovací práce - podlahy z dlažby				1 751,55	
	771	771101121	Provedení penetrace podkladu	m2	2,560	34,20	87,55	ÚRS 2010 02
	771	771411011	Doplnění obklad soklíků rovných <i>dodávka soklověk od uživatele</i>	m	12,800	130,00	1 664,00	ÚRS 2010 02
	771	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlažby, výšky do 6 m	t	0,015	404,27	6,06	ÚRS 2010 02
		776	Dokončovací práce - podlahy povlakové				2 084,89	
97	776	776421100	Lepení podlahových soklíků z měkkého PVC, včetně dodávky soklíku PVC <i>doplnění soklíků u obložených sloupů a doplnění ploch</i>	m	17,000	45,50	773,50	ÚRS 2010 02
	776	776521100	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren <i>Nalepení stávajících PVC podlah v jídelně</i>	m2	9,610	135,91	1 306,10	ÚRS 2010 02
		998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,015	352,90	5,29	ÚRS 2010 02
		781	Dokončovací práce - obklady keramické				7 990,97	
97	781	781101121	Provedení penetrace podkladu	m2	7,820	34,20	267,44	ÚRS 2010 02
	781	781415016	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, nad 20x25 cm	m2	7,820	465,62	3 641,15	ÚRS 2010 02
	781	781419701	Příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	7,820	178,57	1 396,42	ÚRS 2010 02
	781	781419705	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	7,820	3,51	27,45	
	781	597813663	Keramický obklad 20/25, šedý <i>keramický obklad meziokenních vložek ve varně</i>	m2	9,000	290,00	2 610,00	ÚRS 2010 02
	781	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,120	404,27	48,51	ÚRS 2010 02
		783	Dokončovací práce - nátěry				11 439,19	
96	783	783221122	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email <i>obnova nátěru dveří RAL u odpadů, nátěr VZT mřížek s nosnou deskou a nátěr zásobovacích dveří</i>	m2	19,944	220,91	4 405,73	ÚRS 2010 02
97	783	783814130	Nátěr olejový betonových povrchů trojnásobný <i>olejový omyvatelný nátěr stěn WC, různé barevné odstíny</i>	m2	43,278	162,52	7 033,46	ÚRS 2010 02
		784	Dokončovací práce - malby				145,36	
97	784	784441101	Malby latexové bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m <i>malba stropu po demontovaných garnýžích</i>	m2	4,000	36,34	145,36	ÚRS 2010 02
		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				3 428,10	
80	786	786001100	Pískovaná difuzní folie na interiérovou stranu okna, dodávka a montáž	kus	3,000	1 142,70	3 428,10	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Celkem				223 453,08	

SO 705-2 - SILNOPROUDÁ ELEKTRO
název akce: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Tábor Helsinská 2732
výměna částí obvodového pláště a svislých stavebních prací
objekt: SO 705 -"S3" - Silnoproudá elektrotechnika

Dopojení kabelu od přípojné krabice k motoru žaluzie

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem		
Materiál elektromontážní								
		Výkres D4.12						
3	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	25,00	16,35	409		
4	000311117	svorka čoko	ks	9,00	11,30	101,70		
součet						511		
Elektromontáže								
22	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	25,00	13,77	344		
23	210100001	svorka čoko	ks	9,00	12,00	108,00		
součet						452		

Kompletace zásuvky v přičce učebny a přemístění termostatu kuchyně

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem		
		Krabice KO 68	ks	2,00	20,67	41		
		Krabice OBO	ks	1,00	42,00	42		
		Kabel CYKY 5x1,5	m	1,00	16,35	16		
		Montáž	kpl	1,00	792,00	792		
		Víčko 68	ks	1,00	3,44	3,44		
součet						895		

Zapojení ventilátorů, zprovoznění zvonku a elekt.zámku kuchyně

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem		
		Krabice OBO	ks	3,00	42,00	126		
		Kabel CYKY 4x2,5	m	2,00	20,16	40		
		Panel.krabice	ks	1,00	21,60	22		
		Tlačítko zvonkové	ks	1,00	105,60	106		
		Lišta 40/20	m	3,00	18,93	57		
		Montáž	kpl	1,00	2640,00	2 640		
součet						2 990		

CENA CELKEM

4 848,23 Kč

VRN

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství Celkem	Cena Jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
9 R		043002000	Zkoušky a ostatní měření "měření úrovně asbestu po dokončení stavby" - dopřesněný požadavek KHS na provedení 6 měření na pavilon, tj. celkem 12 měření á 6000,- Kč/měření + 4 měření á 6000,- Kč/měření	měření	16,00	6 000,00	96 000,00
9 R		043002000	Rozdělení azbestových vláken do výsledného protokolu požadavek KHS na rozdělení všech odebraných vzorků na azbestová a ostatní vlákna	kpl	1,00	22 000,00	22 000,00

CELKEM VRN

118 000,00